Administrativos),  torna  público  o  Chamamento  para
Cotação de Preços para a contratação direta por dispensa
licitatória,  e  convoca  os  interessados  a  apresentarem
propostas de preços.

1.  OBJETO:  Contratação  de  serviços  especializados
em saúde para a realização de 164 (cento e sessenta e
quatro)  exames  de  ultrassonografia  de  mamas,
destinados  aos  pacientes  da  rede  SUS  do  Município  de
Brodowski/SP.

1.1.  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  MÍNIMAS:  Os
serviços  deverão  ser  executados  por  profissionais
legalmente habilitados,  com registro  ativo  no respectivo